

Atelier Aarhus IVS

Solsikkevænget 23
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/06/2020

Emma Martiny
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Atelier Aarhus IVS
Solsikkevænget 23
8200 Aarhus N

e-mailadresse: hello@atelieraarhus.com

CVR-nr: 37491527

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed forfattervirksomhed og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2019 at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		181.433	350.727
Personaleomkostninger		-175.244	0
Andre driftsomkostninger		-44.864	-20.965
Resultat af ordinær primær drift		-38.675	329.762
Øvrige finansielle omkostninger		-169	-367
Ordinært resultat før skat		-38.844	329.395
Skat af årets resultat		0	-72.512
Årets resultat		-38.844	256.883
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	250.000
Overført resultat		-38.844	6.883
I alt		-38.844	256.883

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende skat		15.459	0
Andre tilgodehavender		28.543	0
Tilgodehavender i alt		44.002	0
Likvide beholdninger		175.355	589.650
Omsætningsaktiver i alt		219.357	589.650
Aktiver i alt		219.357	589.650

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Reserve for Iværksætterselskab		45.000	45.000
Overført resultat		106.734	145.578
Egenkapital i alt		156.734	195.578
Skyldig selskabsskat		0	62.859
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		62.623	81.213
Langfristede gældsforpligtelser i alt		62.623	144.072
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	250.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	250.000
Gældsforpligtelser i alt		62.623	394.072
Passiver i alt		219.357	589.650

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret